1

2024 年 8 月 28 日

各位

不動産投資信託証券発行者名

オリックス不動産投資法人 （コード番号 8954）

代表者名 執行役員 三 浦  洋

資産運用会社名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 田 中  充

問合せ先 財務 IR 部長 板 橋 和 史

ＴＥＬ: 03-5776-3323

資産運用会社における代表取締役社長の変更及び執行役員の選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるオリックス・アセットマネジメント株式会社（以下「本

資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会にて、代表取締役社長の変更及び執行役員の選任を決

議しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．代表取締役社長の変更

就任予定の代表取締役社長（2024 年 9 月 1 日付）

恩田 郁也

※略歴は後記の通りです。

退任予定の代表取締役社長（2024 年 8 月 31 日付）

田中 充

※2024 年 9 月 1 日付で執行役員副会長に就任予定です。

２．執行役員の選任（2024 年 9 月 1 日付）

氏名 新 旧

柿本 秀一 執行役員（総務経理部管掌）

総務経理部長、戦略企画部長

戦略企画部長

板橋 和史 執行役員（財務 IR 部管掌）

財務 IR 部長

財務 IR 部長

なお、上記に関しては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則に従い、必要な

届出等の手続きを行います。

 参考資料：

Ⅰ.本資産運用会社の役員の状況 （2024 年 9 月 1 日時点）

役職名 氏名

代表取締役社長（戦略企画部管掌） 恩田 郁也

取締役執行役員（リスク・コンプライアンス部管掌） 三岡 美樹

取締役執行役員（投資運用第 1 部・投資運用第 2 部・投資戦略部・

業務推進部管掌）
永井 研次

監査役 久保 賢二

2

執行役員会長 山科 裕子

執行役員副会長 田中 充

執行役員（総務経理部管掌）

総務経理部長、戦略企画部長
柿本 秀一

執行役員（財務 IR 部管掌）

財務 IR 部長
板橋 和史

Ⅱ. 略歴： 恩田 郁也 (2024 年 9 月 1 日時点)

1997 年 4 月 株式会社あさひ銀行（現 株式会社りそな銀行） 入行

2003 年 9 月 オリックス株式会社 入社

2018 年 1 月 オリックス株式会社 財務部長

2024 年 6 月
オリックス・アセットマネジメント株式会社 執行役員

（戦略企画部・財務 IR 部管掌）

2024 年 7 月
オリックス・アセットマネジメント株式会社 執行役員副社長

（戦略企画部・財務 IR 部管掌）

2024 年 9 月 代表取締役社長（戦略企画部管掌）